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SENNABLADET, 
augusti/september 2023 
Hoppas att du har haft en fin sommar och även fått ha semester trots många timmars studier. 

Jag som projektledare ser fram emot att få träffa er alla under höstens aktiviteter. Nu börjar 
kalendern fyllas på, klicka här för att se den   

Nytt för denna höst är digitalt studiebesök/föreläsning av läkemedelsföretaget Takeda och en 
föreläsning med E-hälsomyndigheten. 

Det är många som bokar ett rådgivningsmöte med Sennas projektledare. Det kan du också 
göra. Läs mer här  

Nu i augusti är det många som har gjort det praktiska kunskapsprovet. Anna Proestos och jag 

som projektledare hoppas att kommunikationsträningen och föreläsningarna har varit till 

hjälp vid förberedelserna.  

I september är det dags för ett teoretiskt kunskapsprov. Marcus, Amjad, Johanna och jag 

önskar er lycka till! 

Frågor om kunskapsproven och kompletteringsutbildningen 

Om du har frågor vad gäller kunskapsproven skriv till kunskapsprov-farmaci@uu.se. Har du 

frågor om kompletteringsutbildningen, skriv till svensklegitimation-farmaci@uu.se Uppsala 

universitet svarar direkt på dina frågor. 

Onlineutbildningar inom bland annat farmakoterapi Läkemedelsakademin  

 Läs mer här  

På gång  

Det digitala språkcafét fortsätter med ett tillfälle varje vecka se Sennas kalender.  

4/9 Referensgruppsmöte välkommen att träffa Parnaz som berättar om hennes väg till 
legitimationen – vi planerar även höstens aktiviteter tillsammans. 

5/9 Studiegrupp Nytt för i år: Vi har startat en studiegrupp och har haft tre träffar under 

våren. Studiegruppen fortsätter i augusti inför det teoretiska provet i september.  

25/10 – 20/11 Studiecirkel med föreläsningar inför det teoretiska provet i januari 2024 

Övriga planer inför hösten 

Studiebesök på APL, Astra Zeneca, Q-Linea, Apotea med flera 

Farmaforum digital arbetsmarknadsmässa i november, träffa framtida arbetsgivare, skriv in 

datumet 30 november i din kalender  

Kommunikationsföreläsning och workshop med kommunikationsträning inför det praktiska 

provet, se kalendern 

Vill du göra ett studiebesök i din stad eller närliggande stad? Meddela Sennas projektledare. 

Varmt välkommen till en innehållsrik höst. 

Katarina Nilsson Sundström Sennas projektledare  
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